

Holdingselskabet af 4/7 1996 ApS

Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 19 78 86 36

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2017.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 4/7 1996 ApS Stenhøjvej 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 19 78 86 36
	Stiftet: 4. juli 1996
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Henriksen, Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	J.H. Byg & Inventar ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er af eje kapitalandele i selskabet J.H. Byg & Inventar ApS

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.370 kr. mod -9.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.731 kr. mod -310.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.370	-9.018
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-277.232	-266.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.136	410
Andre finansielle indtægter	75.928	42.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.067	-78.206
Resultat før skat	-205.605	-310.808
Skat af årets resultat	-16.126	678
Årets resultat	-221.731	-310.130
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.354	-466.690
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	105.960
Disponeret fra overført resultat	-201.077	0
Disponeret i alt	-221.731	-310.130

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	272.353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>272.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>272.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.554	120.381
	Tilgodehavende selskabsskat	18.311	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>678</u>	<u>38.725</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>229.543</u>	<u>159.106</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>705.019</u>	<u>620.935</u>
	Værdipapirer i alt	<u>705.019</u>	<u>620.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.632</u>	<u>255.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>995.194</u>	<u>1.035.126</u>
	Aktiver i alt	<u>995.194</u>	<u>1.307.479</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.354
5 Overført resultat	721.696	922.773
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>973.396</u>	<u>1.245.727</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.451	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.451	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.946
Selskabsskat	0	41.459
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	347	347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.347	61.752
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.798</u>	<u>61.752</u>
Passiver i alt	<u>995.194</u>	<u>1.307.479</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131	573
Andre finansielle omkostninger	1.936	77.633
	<u>2.067</u>	<u>78.206</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	200.000	200.000
Kostpris 30. april 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	72.353	539.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-277.232	-266.690
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 30. april 2017	<u>-204.879</u>	<u>72.353</u>
Modregnet i tilgodehavender	4.879	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>4.879</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>0</u>	<u>272.353</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.H. Byg & Inventar ApS	Favrskov	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	72.354	539.044
Resultatandel	-72.354	-466.690
	<u>0</u>	<u>72.354</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	922.773	816.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-201.077</u>	<u>105.960</u>
	<u>721.696</u>	<u>922.773</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.